
ERASMUS / DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOMİSYONU 

BÖLÜM BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Dr. Öğr. Üyesi Arzu DURUKAN (Komisyon Başkanı) 
Grafik Tasarımı Doç. Dr. Demet KARAPINAR (Üye) 
Plastik Sanatlar Ve Resim Dr. Öğr. Üyesi Filiz Piyale Onat (Üye) 
Sanat ve Kültür Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Zafer Ali AKŞİT (Üye) 
Tiyatro Dr. Öğr. Üyesi Arda ÖZTÜRK (Üye) 
Tekstil ve Moda Tasarımı Öğr. Gör. Heidi T. BABB (Üye) 

 

Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Erasmus/Değişim 
Programları Koordinatörlüğünün ve 

Koordinatörlüğe Bağlı Komisyonun Oluşumu, Görevleri, Çalışma Usul ve 
Esasları  

(YÖNERGEYİ EKLİCEZ) 
 

ÇİFT ANADAL/ YANDAL KOMİSYONU 
 

BÖLÜM BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ 
Sanat ve Kültür Yönetimi Doç. Şevket Cem ONAT (Komisyon Başkanı) 
Tiyatro Prof. Dr. Metin BALAY (Üye) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Dr. Öğr. Üyesi Arzu DURUKAN (Üye) 
Grafik Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Çağan ÇANKIRILI (Üye) 
Plastik Sanatlar Ve Resim Dr.Öğr.Üyesi Filiz PİYALE ONAT (Üye) 
Tekstil ve Moda Tasarımı Uzmn. Işıl ERASLAN ( Üye Raportör ) 

 
Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, ÇAP(Çift Anadal 

Programı) ve Yandal Koordinatörlüğünün ve Koordinatörlüğe Bağlı 
Komisyonun Oluşumu, Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları 

(YÖNERGEYİ EKLİCEZ) 

 
ENGELSİZ KOMİSYONU 

 

BÖLÜM BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ 
Plastik Sanatlar Ve Resim Doç. Bahar OSKAY (Komisyon Başkanı) 
Tiyatro Prof. Dr. Metin BALAY (Üye) 
Grafik Tasarımı Doç. Dr. Demet Karapınar (Üye) 
Sanat ve Kültür Yönetimi Doç. Ş. Cem ONAT (Üye) 
Tekstil ve Moda Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Kami EMİRHAN (Üye) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Öğr. Gör. İsmail DALAN (Üye) 
Sanat ve Kültür Yönetimi Arş. Gör. Öykü DEMİRCİ BACANAKGİL (Üye) 
Tekstil ve Moda Tasarımı Arş. Gör. Kübra TETİK (Üye Raportör ) 
Tiyatro Arş.Gör. Gökçe CAMGÖZ (Üye) 

 



Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Engelsiz Komisyonu 
Çalışma Usul ve Esasları 

(YÖNERGEYİ EKLİCEZ) 

 
FAKÜLTE SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ KOMİSYONU 

 

BÖLÜM BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ 
Grafik Tasarımı Doç. Dr. Özlem MUTAF BÜYÜKARMAN (Komisyon 

Başkanı) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Prof. Dr. Sibel ÖZİLGEN (Üye) 

Plastik Sanatlar Ve Resim Dr.Öğr.Üyesi Filiz PİYALE ONAT (Üye) 
Sanat ve Kültür Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Zafer Ali AKŞİT (Üye) 
Tiyatro Dr. Öğr. Üyesi Arda ÖZTÜRK (Üye) 
Tekstil ve Moda Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Kami EMİRHAN (Üye) 
Tiyatro Arş. Gör. Gökçe CAMGÖZ (Üye) 
Tekstil ve Moda Tasarımı Arş. Gör. Bike BAŞARAN (Üye) 
Grafik Tasarımı Arş. Gör. Zeynep SARI (Üye) 
Sanat ve Kültür Yönetimi Arş. Gör. Melike BAYIK (Üye) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Arş. Gör Berika TÜRKER (Üye) 

 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 
WEB VE SOSYAL MEDYA KOMİSYONU GÖREVLERİ, ÇALIŞMA USUL VE 

ESASLARI 
(YÖNERGEYİ EKLİCEZ) 

MEZUNLARLA İLETİŞİM KOMİSYONU 
 

BÖLÜM BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ 
Tiyatro Dr. Öğr. Üyesi Arda ÖZTÜRK (Komisyon Başkanı) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Prof. Dr. Sibel ÖZİLGEN (Üye) 
Sanat ve Kültür Yönetimi Prof. Dr. Marcus GRAF (Üye) 
Grafik Tasarımı Doç. Dr. Özlem MUTAF BÜYÜKARMAN (Üye) 

Plastik Sanatlar Ve Resim  Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZER (Üye) 
Tekstil ve Moda Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Müşerref ZEYTİNOĞLU (Üye) 
Grafik Tasarımı Arş. Gör. Zeynep SARI (Üye) 
Sanat ve Kültür Yönetimi Arş. Gör. Öykü DEMİRCİ BACANAKGİL (Üye) 
Tekstil ve Moda Tasarımı Arş. Gör. Kübra TETİK (Üye) 
Tiyatro Arş. Gör. Arzu OCAK (Üye Raportör ) 

 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ MEZUNLARLA 
İLETİŞİM KOMİSYONU ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 

(YÖNERGEYİ EKLİCEZ) 

 



BOLOGNA KOMİSYONU 
 

BÖLÜM BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ 
Sanat ve Kültür Yönetimi Doç. Dr. Burcu AYAN ERGEN (Komisyon Başkanı) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Prof. Dr. Sibel ÖZİLGEN (Üye) 
Grafik Tasarımı Doç. Dr. Demet KARAPINAR (Komisyon Başkan Yardımcısı) 
Plastik Sanatlar Ve Resim Doç. Bahar OSKAY (Üye) 
Tiyatro Dr. Öğr. Üyesi Arda ÖZTÜRK (Üye) 

Tekstil ve Moda Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Kami EMİRHAN (Üye) 
Grafik Tasarımı Araş. Gör. Atılay AŞKAROĞLU (Üye) 
Plastik Sanatlar Ve Resim Araş. Gör. Kemal KÖSE (Üye) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Uzman Nur Fisun AŞKAROĞLU (Üye) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Araş. Gör. Aysu HEPVİDİNLİ (Raportör ) 

 
 

T.C. YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

BOLOGNA FAKÜLTE KOMİSYONU YÖNERGESİ 

(YÖNERGEYİ EKLİCEZ) 
 


